PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
Secretaria Municipal de Administração

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa /MG – CEP 33400 000 – Fone (31) 3688 1300
www.lagoasanta.mg.gov.br  e-mail semad@lagoasanta.mg.gov.br

ATO Nº 2801, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2011.

O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais e

considerando a aprovação em concurso público realizado nos períodos de: 28/03/2004,

04/04/2005 e 11/04/2004, devidamente homologado através de Decreto nº 430/2004, de 18

de maio de 2004, por autoridade competente, resolve,

NOMEAR

Iolanda dos Anjos Marques para as funções de Professor B - Inglês, a

fim de empossar-se na função respectiva, a quem o Senhor Prefeito Municipal defere o

voto de desempenhar as obrigações que lhe são afetas, em decorrência de presente

nomeação.

Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 13 de dezembro de 2011.

Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 28 de dezembro de 2011.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

Prefeito Municipal